HISTORY DISPOSAL UNIT

Periode:
Utvalg:

Driftsinntekter
3114 - Tilskudd Hordaland Fylkeskommune
3115 - Tilskudd Norsk Kulturfond
3116 - MUO Tilskudd
3118 - Egenfinansiering prosjekt
3119 - Tilskudd huseier
3290 - Periodisering Inntekter

Sum Driftsinntekter

Driftskostnader
4400 - Honorar prosjekt
4404 - Mete kostnader
4405 - Dugnadsmat - prosjekt
4410 - Matriell - Prosjekt
4415 - Andre prosjektkostnader
4420 - Utstyr fast installasjon
4424 - Nytt rom
4425 - Akustikk - Isolering AVlab
4426 - Fast installason teknisk
4427 - Oppgradering/modernisering
4428 - Ombygging verksted
4429 - Ny gang/Prosjektrom
4430 - Reisekostnader - prosjekt
5090 - Periodiseringskonto lenn
6860 - Mater, kurs, oppdatering etc.
7140 - Reisekostnader, ikke oppgavepliktig

Sum Driftskostnader

Driftsresultat

Ordinert resultat for skatt

Ordinert resultat

Arsresultat

Resultatrapport forenklet

Saldo Perioden

750000
1200000
714000
291600
80000
26000
3061600

-500339
522
29272,72
-329
-1819
-392881,79
-584731,31
-843076,42
-379663,77
-16557
47333
243516,25
3212
-17000
-1025
1723
-3063001,26
-1401,26
-1401,26
-1401,26
-1401,26

Saldo Akkumulert

750000
1200000
714000
291600
80000
26000
3061600

-500339
522
29272,72
-329

-1819
-392881,79
-584731,31
-843076,42
-379663,77
-16557
47333
243516,25
3212
~17000
-1025
1723
-3063001,26
-1401,26
-1401,26
-1401,26
-1401,26



